2015 年 10 月 1 日

各位

                         製品事業本部

 プラント事業部 産業機材部

 新部署発足のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて､弊社ではこの度プレートコイル（熱交換器）事業及び機能ガラス事業（工作機械向

け安全窓等）の拡大とシナジー効果を目的とし 2015 年 10 月 1 日付で両事業を統合した産

業機材部を発足致しました。これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をし

てまいる所存でございます。

何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

産業機材部：

〒273-0018

千葉県船橋市栄町２－１４－６

プレートコイル TEL 047-432-4364 FAX 047-434-3732

機能ガラス   TEL 047-773-9321 同上

敬具